

Powerballs IVS

Jagtvej 8, st. th.
5000 Odense C
CVR-nr. 37201448

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

Dirigent

Navn: Rune Emil Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Powerballs IVS
Jagtvej 8, st. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 37201448

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Rune Emil Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af Bumper Balls til brug af afholdelse af Bumper Balls arrangementer samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 30 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		48.974	4
Af- og nedskrivninger		(10.336)	(9)
Driftsresultat		38.638	(5)
Andre finansielle indtægter		6	0
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
Resultat før skat		38.644	(6)
Skat af årets resultat	1	(8.619)	1
Årets resultat		30.025	(5)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		6.302	0
Overført resultat		23.723	(5)
		30.025	(5)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.254	31
Materielle anlægsaktiver	2	<u>34.254</u>	<u>31</u>
Anlægsaktiver		<u>34.254</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.800	13
Udskudt skat		0	1
Periodeafgrænsningsposter		1.800	0
Tilgodehavender		<u>5.600</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger		<u>42.936</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.536</u>	<u>27</u>
Aktiver		<u>82.790</u>	<u>58</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		21.000	21
Øvrige lovpligtige reserver		6.302	0
Overført overskud eller underskud		<u>18.908</u>	<u>(5)</u>
Egenkapital		<u>46.210</u>	<u>16</u>
Udskudt skat		<u>317</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>317</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		<u>7.133</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.133</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299	5
Anden gæld		<u>28.831</u>	<u>37</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.130</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.263</u>	<u>42</u>
Passiver		<u>82.790</u>	<u>58</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	21.000	0	(4.815)	16.185
Årets resultat	0	6.302	23.723	30.025
Egenkapital ultimo	21.000	6.302	18.908	46.210

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.133	0
Ændring af udskudt skat	1.486	(1)
	8.619	(1)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.213
Tilgange		13.592
Kostpris ultimo		53.805
Af- og nedskrivninger primo		(9.215)
Årets afskrivninger		(10.336)
Af- og nedskrivninger ultimo		(19.551)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		34.254
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
